
Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO - LAVORI DI REALIZZAZIONE DI LOCALE
TECNICO PER LA CALDAIA PRESSO IL CAMPO SPORTIVO DELLA
VITTORIA

CEREGIOLI FRANCO

PIERGENTILI LUCA ASSESSORE P

SINDACO P

INNAMORATI STEFANIA ASSESSORE P

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 156 del 23-08-2018

L'anno  duemiladiciotto il  ventitre del mese di agosto alle ore 19:00, in Sarnano nella solita

sala delle adunanze del Comune,  si sono riuniti, a  seguito di regolare invito, i componenti della

Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PESCI FLORIANA ASSESS.  ESTERNO P

CENSORI STEFANO

Presenti N.    5 Assenti N.    0

Assiste la  Dr.ssa GIULIANA SERAFINI con funzioni di Segretario verbalizzante.

Il SINDACO constatato il  numero legale degli intervenuti, assume la presidenza e dichiara

aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato.

VICE SINDACO

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 1
Seduta del 23-08-2018 n. 156

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  – PEC: comune.sarnano@pec.it

P

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 2
Seduta del 23-08-2018 n. 156

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  – PEC: comune.sarnano@pec.it

__________________________________________________________________________

ART.49 COMMA 1̂ D.LGS   18.08.2000 N.267

PARERE DI Regolarità tecnica

Visto con parere Favorevole

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to SABRINA TIDEI

PARERE DI Regolarita' contabile

Visto con parere Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to EMANUELE CRISOSTOMI

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 3
Seduta del 23-08-2018 n. 156

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  – PEC: comune.sarnano@pec.it

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione hanno espresso parere favorevole
ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgvo 18 agosto 2000, n. 67;
il responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarità tecnica;a)
il responsabile del servizio finanziario per quanto attiene la regolarità contabile;b)

CONSIDERATO che è necessario effettuare un intervento di sistemazione della caldaia e relativo serbatoio
di accumulo ubicati presso il campo sportivo;

VISTO che a seguito di sopralluogo sul posto per la verifica dello stato dei luoghi e dei lavori necessari, è
stato ritenuto necessario la realizzazione delle seguenti opere, di competenza dell’Ente:
Decorticamento e pulizia dell’area di cantiere;1)
Realizzazione di fondazione per la realizzazione del locale caldaia,2)
Installazione del locale caldaia tramite elementi prefabbricati montati in loco;3)
Installazione ed allaccio dell’impianto termico.4)

CONSIDERATO che tali opere non rientrano tra quelle di competenza del gestore e che lo stato
dell'impianto, così come si trova allo stato attuale, è in condizioni di non sicurezza e comunque tali da
suggerire l'esecuzione delle opere anzidette, anche al fine di assicurarne la necessaria sicurezza e decoro;

RITENUTO di dare mandato al Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale alla realizzazione dei lavori di
che trattasi;

D E L I B E R A

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

Di ritenere necessaria l’esecuzione di opere presso il campo sportivo;-
di incaricare il responsabile dell’ufficio Tecnico Comunale alla realizzazione dei lavori di che trattasi;-
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile con separata votazione unanime e palese, resa-
per alzata di mano, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del D.Lgvo 18 agosto 2000, n. 267;
di provvedere alla comunicazione dell’adozione del presente atto mediante la trasmissione in elenco ai-
capigruppo consiliari, contestualmente all’affissione all’albo pretorio, secondo quanto disposto dall’art.
125 del D.Lgvo 18 agosto 2000, n. 267.

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile, ai
sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93.

Per copia conforme all’originale.

Lì, 29-04-2019

Lì, 29-04-2019

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA DELLA DELIBERAZIONE DELLA G.C.

X La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4, D.Lgs.
18.08.2000 n. 267).

    La presente deliberazione è divenuta esecutiva per il decorso termine di 10 giorni dalla
pubblicazione.

Lì, 29-04-2019

F.to FRANCO CEREGIOLI F.to Dr.ssa GIULIANA SERAFINI
IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

CERTIFICATO n. 387

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata oggi all'Albo Pretorio di questo
Comune ove rimarrà per 15 giorni consecutivi e contemporaneamente comunicata ai capigruppo
consiliari ai sensi dell’art.125, comma 1 D.Lgs. 267/2000.

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto:

IL SINDACO

F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

*F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 4
Seduta del 23-08-2018 n. 156

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  – PEC: comune.sarnano@pec.it

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 5
Seduta del 23-08-2018 n. 156

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  – PEC: comune.sarnano@pec.it

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it

